
SETTORE Nome e Cognome Email Telefono

Responsabile del Prcedimento Roberta Copparoni roberta.copparoni@regione.marche.it  071/8063207

EQ -borse lavoro-  invecchiamento attivo e 

accompagnamento alla pensione
Traini Simona simona.traini@regione.marche.it  0734/212621

TERRITORIALI CPI

Centro per l’Impiego di Urbino Cinzia Perugini cinzia.perugini@regione.marche.it  0722/356207

Centro per l’Impiego di Pesaro Lucia Pagnini lucia.pagnini@regione.marche.it  0721/6303927

Centro per l’Impiego di Fano Michela Mei michela.mei@regione.marche.it  0721/822773

Centro per l’Impiego di Ancona Massimiliano Possanzini massimiliano.possanzini@regione.marche.it  071/2137518

Centro per l’Impiego di Senigallia Claudia.marchetti claudia.marchetti@regione.marche.it 071/8063466 

Jessica Mariotti jessica.mariotti@regione.marche.it 0732/779234

Silvia Rossi  silvia.rossi2@regione.marche.it  0732/779233

Gabriela Cercaci gabriela.cercaci@regione.marche.it 0731/220309

Orietta Civerchia orietta.civerchia@regione.marche.it 0731/220321

Centro per l’Impiego di Macerata Maura Sospetti maura.sospetti@regione.marche.it 0733/363117

Centro per l’Impiego di Civitanova Marche Laura Antinori laura.antinori@regione.marche.it   0733827845 oppure 071981304 

Centro per l’Impiego di Tolentino Marco Braccialarghe marco.braccialarghe@regione.marche.it 0733/954209

Giorgia Di Iorio giorgia.diiorio@regione.marche.it 0734212645 

Centro per l’Impiego di Ascoli Piceno Emanuela Mandozzi emanuela.mandozzi@regione.marche.it 0736/352878

Centro per l’Impiego di San Benedetto del 

Tronto
Gianmarco Egidi gianmarco.egidi@regione.marche.it 0735/655618

REFERENTI REGIONE MARCHE Settore Formazione, servizi per l’impiego e crisi aziendali

Centro per l’Impiego di Fabriano

Centro per l’Impiego di Jesi

Centro per l’Impiego di Fermo

Angela Bartolomei angela.bartolomei@regione.marche.it 0734/212663


